$7,008.67, Tasa: 0.160000, Importe: $1,121.39 

$10,038.61 $3,029.94 $10,038.61

01010101 1 ACT - Venta 
No Identificación: #5310 
Traslados:
IVA: 002, Base: $225.07, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$317.00 $91.93 $317.00

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOS PESOS 07/100 MXN Total: $794,002.07

Observaciones:

VPG SEPTIEMBRE 2022

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.